CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 78/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Poder Executivo Municipal as seguintes informações sobre o Conselho
Municipal de Trânsito - CMT:

- Qual a sua atual composição?
- Qual o dia, horário e local das reuniões?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 29 de maio de 2019.

Maria Imaculada Wamser
-Vereadora-